//''.s'o
gE

'tç,l^"' fi,", 'F tkt

v" *
o

ESTADO DO CEARÁ
Município de Limoeiro do Norte

P refe it ura do M un icíp io

EXTRATO DE CONTRATO

coNrRAro N". l, ).q L I cl

CONTRATANTE: SECRETARIA DE SAÚDE

OBJETO: LOCAçÃO DE IMÓVEL LOCALIZADO A RUA RAIMUNDO FELIPE NETO, N" 9O5,

BAIRRO SANRA LUZIA, LIMOEIRO DO NORTE, PARA O FUNCIONAMENTO COMO

AMPLTAçÃO DO POSTO DE SAÚDE, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE SAÚDE.

FAVORECIDO: COURAS EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS S/A, CNPJ N". 41.183.1421cc01-

19

VALOR MENSAL: R$ 1.5oo,oo (Mil e Quinhentos Reais).

VALOR GLOBAL: R$ í8.ooo,oo (dezoito mil reais).

FUNDAMENTO LEGALiart.74,V, da Lei n. 14.13312021.

P&AZo DE vlGÊNCIAIO(ONTEAIO:12 (doze) meses

DATA DA ASSINATURA DO CQNIBATQ:14 de maío dezoz4.

DOTAçÃO ORçAMENTÁR|A: o9o2 1o ,tzz 1oo1 2.057 - GERENCIAMENTO DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE, elemento de despesa: l.3.9o.l9.oo - Outros Serviços Pessoa iurídica,

sub elemento de despesa: ),).go.)9,g9, Fonte de Recursos: l5oooooooo, consignado no

orçamento municipal de zou 4

FUNDAMENTAçÃO LEGAL:: Art.74, inciso V, da Lei Federal n't4.33lzozt

Endereço: Rua Cel. Antônio Joaquim' 2121 - Centro - Limoeiro do Norte - Ceará - CEP: 62930-000

./,^r' I k,-
,a

I
f,STADO DO CEARA

Município de Limoeiro do Norte
Prcfeilura do Município

DECLARAçÃO DE DIVULGAçÃO

AFIRMAMOS para os devidos fins, conforme manda a Legislação em vigor, que o EXTRATO

Do coNTRATo do processo de lnexigibilidade de Licitação n" oo1/2o24- SECSA, foi

PUBLICADO no PNCP e portal do Município, para que haja ampla Divulgação dos Atos do

Município de Limoeiro do Norte.

LIMOEIRO DO NORTE (CE), 20 de maio de zoz4.

:i ,

W\,/uL-
EMANUELLE SARAH HOLANDA CRISÓSOTOMO

AUTORIDADE COMPETENTE

SECRETÁRIA DE SAÚDE

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

fl
Í_

Endereço:RuaCel.AntônioJoaquim,2l2l-Centro-LimooirodoNorte-Ceará-CEP:62930-000

,/

12 \DOZE) TVESES CONTADOS DA ASSTNATURA DO CONTRATO.

sEcRETARtA MUNtCtPAL FTNANçAS, ORçAMENTOS E PLANEJAMENTO - LtC|TAçÃO - EXTRATO DE
CONTRATUAL: 202403901

EXTRATO DO CONTRATO N' 20240390

EXTRATO DO CONTRATO N'20240390, REFERENTE AO PROCESSO ADMINISTRATIVO N' 07052024-SECSA,
CUJO OBJETO E LOCAçÃO DE IMóVEL LOCALIZADO A RUA RAIMUNDO FELIPE NONATO, N"905, BAIRRO
SANTA LUZ|A, L|MOE|RO DO NORTE, PARA FUNCTONAMENTO COMO AMPL|AçÃO DO POSTO DE SAÚDE, DE
RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE SAÚDE. CONTRATANTE: IVUNICÍPIo DE LIIIIoEIRo DO NORTE,
ATRAVES DA SECRETARIA DE SAÚDE, NESTE ATO REPRESENTADA PELA SRA. EMANUELLE SARAH
HOLANDA CRISÓSTOMO, PERFAZENDO O VALOR TOTAL RS 18.O()(),O(). FORNECEDORA: COURA
EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS S/A, INSCRITA NO CNPJ N"41.183.142IO()O1 .19, REPRESENTADA PELO
SR. IVARCELIO FIRMINO COURA. DATA DE ASSINATURA: ,I4 DE N4AIO DE 2024. VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12
(DOZE) MESES.

k/
Fts

1,í15',- ,

\=
1-

Assinado eretron camente por: Pâmera Paula cruz Bezerra rorquat";-"i,,!;"r#3,lli;li*:?:"tii:'JJ.1J.i"t":#,,:,H#;lJr'r'rli?J# '$rffiE